
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 151788-2014 z dnia 2014-05-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław 

1. Przedmiotem zamówienia jako całości jest: Przebudowa dróg powiatowych nr 1535D i nr 1922D w miejscowości 

Dobrzykowice, gm. Czernica, w podziale na 2 zadania, polegające na: Zadanie 1 - Przebudowa drogi powiatowej nr 

1535D celem... 

Termin składania ofert: 2014-05-21  

Numer ogłoszenia: 167184 - 2014; data zamieszczenia : 19.05.2014 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  151788 - 2014 data 06.05.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Starostwo Powiatowe we Wrocławiu, ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. +48 71 72 

21 700, fax. +48 71 72 21 706. 

SEKCJA II: ZMIANY W OG ŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.4).  

W ogłoszeniu jest:  1. Przedmiotem zamówienia jako całości jest: Przebudowa dróg powiatowych nr 

1535D i nr 1922D w miejscowości Dobrzykowice, gm. Czernica, w podziale na 2 zadania, polegające na: 

Zadanie 1 - Przebudowa drogi powiatowej nr 1535D celem poprawy bezpieczeństwa oraz dostępności 

do terenów zabudowy mieszkaniowej i przemysłowej w rozwojowej miejscowości Dobrzykowice, gmina 

Czernica. Zadanie 2 - Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej 1922D wraz z wykonaniem koncepcji 

przebudowy drogi powiatowej nr 1922D na odcinku od skrzyżowania z drogą nr 1935D do dz. nr 237dr w 

m. Dobrzykowice, gm. Czernica. 2. Zakres robót: ZADANIE 1 - zakres zadania obejmuje odcinek o 

długości 631m tj. od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1923D (ul. Kolejowa) do posesji nr 39 (działka 

nr 120/10) i polega na: - przebudowie istniejących jezdni - docelowa szerokość 6 m, - przebudowie 

istniejących zjazdów, - przebudowie istniejących rowów przydrożnych i istniejących przepustów, - 

przebudowę istniejącej kanalizacji deszczowej, - budowę chodników, - budowę wzbudzanej sygnalizacji 

świetlnej dla ruchu pieszych, - przebudowę kolidującej napowietrznej sieci energetycznej i sieci 

oświetleniowej. ZADANIE 2 - zakres zadania obejmuje III etapy realizacji: Etap I: Opracowanie przez 

Wykonawcę i przekazanie Zamawiającemu koncepcji w zakresie przebudowy drogi powiatowej nr 1922D 

na odcinku od skrzyżowania z drogą 1935D do dz. nr 237dr w m. Dobrzykowice, gm. Czernica. Etap II: 

Opracowanie przez Wykonawcę i przekazanie Zamawiającemu projektu wykonawczego jednostronnego 

Page 1 of 3

2014-05-19http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=167184&rok=20...



chodnika zlokalizowanego przy granicy działki drogowej, zjazdu oraz miejsc postojowych o nawierzchni 

twardej i dla fazy przejściowej (nawierzchnia z kruszywa) - na odcinku od skrzyżowania z drogą 1935D 

do zjazdu na teren dz. nr 25. Etap III: Wykonanie robót budowlanych polegających na budowie 

jednostronnego chodnika w pasie drogi powiatowej nr 1922D (ul. Stawowa) w miejscowości 

Dobrzykowice na odcinku od skrzyżowania z ul. Wrocławską do wjazdu do szkoły podstawowej w 

Dobrzykowicach oraz z budową miejsc postojowych w fazie przejściowej o nawierzchni z kruszywa..  

W ogłoszeniu powinno by ć: 1. Przedmiotem zamówienia jako całości jest: Przebudowa dróg 

powiatowych nr 1535D i nr 1922D w miejscowości Dobrzykowice, gm. Czernica, w podziale na 2 

zadania, polegające na: Zadanie 1 - Przebudowa drogi powiatowej nr 1535D celem poprawy 

bezpieczeństwa oraz dostępności do terenów zabudowy mieszkaniowej i przemysłowej w rozwojowej 

miejscowości Dobrzykowice, gmina Czernica. Zadanie 2 - Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej 

1922D wraz z wykonaniem koncepcji przebudowy drogi powiatowej nr 1922D na odcinku od 

skrzyżowania z drogą nr 1535D do dz. nr 237dr w m. Dobrzykowice, gm. Czernica. 2. Zakres robót: 

ZADANIE 1 - zakres zadania obejmuje odcinek o długości 631m tj. od skrzyżowania z drogą powiatową 

nr 1923D (ul. Kolejowa) do posesji nr 39 (działka nr 120/10) i polega na: - przebudowie istniejących 

jezdni - docelowa szerokość 6 m, - przebudowie istniejących zjazdów, - przebudowie istniejących rowów 

przydrożnych i istniejących przepustów, - przebudowę istniejącej kanalizacji deszczowej, - budowę 

chodników, - budowę wzbudzanej sygnalizacji świetlnej dla ruchu pieszych, - przebudowę kolidującej 

napowietrznej sieci energetycznej i sieci oświetleniowej. ZADANIE 2 - zakres zadania obejmuje III etapy 

realizacji: Etap I: Opracowanie przez Wykonawcę i przekazanie Zamawiającemu koncepcji w zakresie 

przebudowy drogi powiatowej nr 1922D na odcinku od skrzyżowania z drogą 1535D do dz. nr 237dr w 

m. Dobrzykowice, gm. Czernica. Etap II: Opracowanie przez Wykonawcę i przekazanie Zamawiającemu 

projektu wykonawczego jednostronnego chodnika zlokalizowanego przy granicy działki drogowej, zjazdu 

oraz miejsc postojowych o nawierzchni twardej i dla fazy przejściowej (nawierzchnia z kruszywa) - na 

odcinku od skrzyżowania z drogą 1535D do zjazdu na teren dz. nr 25. Etap III: Wykonanie robót 

budowlanych polegających na budowie jednostronnego chodnika w pasie drogi powiatowej nr 1922D (ul. 

Stawowa) w miejscowości Dobrzykowice na odcinku od skrzyżowania z ul. Wrocławską do wjazdu do 

szkoły podstawowej w Dobrzykowicach oraz z budową miejsc postojowych w fazie przejściowej o 

nawierzchni z kruszywa..  

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).  

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postepowaniu lub ofert: 

21.05.2014 godzina 11:00, miejsce: w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu przy ul. 

Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, w Biurze Obsługi na parterze.  

W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postepowaniu 

lub ofert: 22.05.2014 godzina 11:00, miejsce: w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu przy ul. 

Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, w Biurze Obsługi na parterze.  

Page 2 of 3

2014-05-19http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=167184&rok=20...



 

 

 

Page 3 of 3

2014-05-19http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=167184&rok=20...


